de deudores alimentarios y la conformidad prestada por el letrado LOZANO MUÑOZ,JOSE MARIA
con el art. 35 de la Ley 5.480.

 POR ELLO

 RESUELVO:

  ORDENAR LA TRANSFERENCIA peticionada por la actora, a sus efectos notificar digitalmente al
BANCO MACRO S.A. a fin de que proceda a transferir la suma de PESOS: PESOS: CIENTO

TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS ONCE CON 47/100 ($133.711,47)  en concepto de capital
reclamado, depositada en la Cuenta Judicial N° 560809605273035 - CBU N° 2850608-7
5009605273035-5, a la orden de este Juzgado y Secretaría y como perteneciente a los autos del
título, a la cuenta del Banco Macro S.A. - CBU N° 2850140230000022010533 - ALIAS: